
  

REPUBLIKA HRVATSKA 

IZBORNO POVJERENSTVO 

II. IZBORNE JEDINICE 

KLASA: 012-07/24-01/08 
URBROJ: 2103-24-26 
Bjelovar, 22. ožujka 2024. 
 
Na osnovi članka 61. točke 3. i članka 67. Zakona o izborima zastupnika u Hrvatski sabor 

(„Narodne novine“, broj 66/15-pročišćeni tekst, 104/15-Odluka i Rješenje Ustavnog suda 

Republike Hrvatske, broj U-I-1397/2015 od 24. rujna 2015., 48/18 i 98/19, dalje: Zakon), 

Izborno povjerenstvo II. izborne jedinice donijelo je  

 

R J E Š E N J E 

O IMENOVANJU STALNOG SASTAVA 

OPĆINSKOG IZBORNOG POVJERENSTVA 

OPĆINE GORNJA RIJEKA 

 
 

I.  U stalni sastav Općinskog izbornog povjerenstva Općine Gornja Rijeka imenuju se: 

 
1. KARLO KUZIJEV, za predsjednika 
2. MONIKA PENĐAK RUŽIĆ, za članicu 
3. BOJANA MARTINČIĆ, za članicu 

 
1. KRISTINA MARIĆ DRAGIĆEVIĆ, za zamjenicu predsjednika 
2. IRENA KORETIĆ, za zamjenicu članice 
3. ANTONIA REŽEK, za zamjenicu članice 

 
 

II. Prava i obveze Općinskog izbornog povjerenstva iz točke I. ovoga Rješenja utvrđena su 
člankom 68. Zakona te pravilima Državnog izbornog povjerenstva Republike Hrvatske 
kojima se uređuje upravljanje dokumentarnim gradivom nastalim u radu Državnog 
izbornog povjerenstva Republike Hrvatske i drugih tijela za provedbu izbora. 

 
 

 
Predsjednik 

GORAN MILAKOVIĆ 

 

 


